

o/a
Przewodniczący
Rad. Mirosław Górczyński
Zbiżewo Mazgucki

**PROTOKÓŁ NR 41/KR/2013
KOMISJI REWIZYJNEJ
RADY DZIELNICY REMBERTÓW M.ST. WARSZAWY
z dnia 9 grudnia 2013 roku**

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej rozpoczęło się o godz. 18.00, a zakończyło o godzinie 19.00.

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.

Posiedzeniu Komisji Rewizyjnej przewodniczył radny **Stanisław Piwowar**.

Ad. 2. Stwierdzenie quorum.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej stwierdził obecność 5 członków komisji, co stanowi wymagane quorum. Lista obecności stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad.

Członkowie komisji jednogłośnie przyjęli porządek obrad po zmianach:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie uchwały w sprawie przedłużenia terminu kontroli zasad wynagradzania w placówkach oświatowych Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy.
5. Przyjęcie uchwały w sprawie przedłużenia terminu kontroli wdrażania wniosków pokontrolnych z kontroli przeprowadzonych w 2012 roku.
6. Sprawy różne.

Ad. 4. Przyjęcie uchwały w sprawie przedłużenia terminu kontroli zasad wynagradzania w placówkach oświatowych Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy.

Przewodniczący zespołu kontrolnego radny **Mirosław Górczyński** stwierdził, że istnieje potrzeba przedłużenia kontroli ze względu na duże zaangażowanie w innym zespole radnej **Jadwigi Cegielskiej**, która wchodzi w skład zespołu kontrolującego zasady wynagradzania w placówkach oświatowych.

Radna Jadwiga Cegielska zaproponowała, żeby dyrektorzy placówek przedstawili na piśmie, jakie są zasady wynagradzania.

Przewodniczący komisji Stanisław Piwowar zadał pytanie w tej sprawie przewodniczącemu zespołu kontrolnego radnemu **Mirosławowi Górczyńskiemu**.

Radny Mirosław Górczyński odpowiedział, że na razie zwrócił się z pytaniem do kierownika Zespołu Oświaty i Wychowania p. **Firląg - Dutkiewicz**.

Postanowiono, żeby zwrócić się z pismem do Zastępcy Burmistrza.

Członkowie komisji jednogłośnie przyjęli uchwałę nr **01/41/KR/2013** z dnia **9 grudnia 2013 roku** w sprawie przedłużenia terminu kontroli zasad wynagradzania w placówkach oświatowych Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy.

Ad. 5. Przyjęcie uchwały w sprawie przedłużenia terminu kontroli wdrażania wniosków pokontrolnych z kontroli przeprowadzonych w 2012 roku.

Po krótkiej dyskusji, członkowie komisji jednogłośnie przyjęli uchwałę nr **02/40/KR/2013** z dnia **9 grudnia 2013 roku** w sprawie przedłużenia terminu kontroli wdrażania wniosków pokontrolnych z kontroli przeprowadzonych w 2012 roku.